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در امتداد تاریکی شوهر خانه نشین!کلاهبرداری با احضار اجنه انگلیسی زبان!
دیگر تحمل ایــن شــرایــط بــرایــم بسیار 
دشوار شده است. شوهر بیکارم در خانه 
می نشیند و هر سه روز 20گیگ اینترنت 
مصرف می کند، در حالی که من باید 
بیرون از منزل کــار کنم و هزینه های 

زندگی ام را بپردازم با وجود این ...
زن 28ساله ای که به اتهام کتک کاری 
و تخریب جهیزیه، از همسرش شکایت 
کرده بود، درباره سرگذشت خود به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: به تازگی دیپلم گرفته بودم که پای 
سفره عقد نشستم و با »مهدی« ازدواج 
کردم اما هنوز چند ماه از ازدواجم نمی 
گذشت که فهمیدم همسرم اعتیاد دارد 
ولی دیگر کاری از دستم ساخته نبود چرا 
که مهدی را خودم انتخاب کرده بودم و به 
ازدواج با او اصرار داشتم. سه سال بعد و 
در حالی که دخترم را باردار بودم، همسرم 
را به خاطر اعتیادش از محل کار اخراج 
کردند و او بیکار شد. اگرچه تلاش می کرد 
تا شغل دیگری پیدا کند اما هیچ فایده ای 
نداشت و اعتیاد او را به سوی تباهی می 
برد. از طرف دیگر من در بیرون از منزل 
کار می کردم تا حداقل بتوانم زندگی ام 
را اداره کنم ولی آن قدر سختی کشیدم 
که در نهایت بعد از هشت سال زندگی 
مشترک نتوانستم این وضعیت را تحمل 
کنم و از او طلاق گرفتم. هنوز شش ماه 
بیشتر از  جدایی من و مهدی نگذشته بود 
که روزی یکی از بستگان پدرم مرا برای 
پسرش خواستگاری کرد. ستاره که مرا به 
خاطر نسبت فامیلی کاملا می شناخت، 
آن قدر از اخــلاق و رفتار خوب پسرش 
سخن گفت که اعتماد مرا جلب کرد. 
»فرزین« یک سال قبل همسرش را طلاق 
داده بود و هیچ فرزندی نداشت. خلاصه 
با تعریف و تمجیدهای ستاره، ناخودآگاه 
به قضاوت نشستم و همسر فرزین را به 
دلیل جدایی از او گناهکار شناختم، بعد 
از آن هم به این ازدواج رضایت دادم؛ اما 
هنوز یک ماه بیشتر از نامزدی ما نمی 

گذشت که متوجه شدم فرزین در حالت 
عصبانیت لــوازم منزل مــادرش را می 
شکند. وقتی موضوع را با ستاره در میان 
گذاشتم، او گفت: در خانه خودش از این 

کارها نخواهد کرد. 
ــدود 10مـــاه قبل در حالی  بــالاخــره ح
ــاز کردیم که  زندگی مشترکمان را آغ
ــود و سر  فــرزیــن بیکار و خانه نشین ب
هیچ کـــاری نمی رفـــت. او هــر ســه روز 
20گــیــگ اینترنت مصرف مــی کــرد و 
مــدام با گوشی تلفنش سرگرم بــود. او 
تماس های مشکوکی داشــت و با زنان 
دیگری در ارتباط بود. حتی یک بار با زن 
مطلقه ای تماس گرفتم که شماره اش 
در گوشی همسرم ثبت شده بــود! ولی 
برای حفظ زندگی ام همه این رفتارها 
را نادیده می گرفتم. او همواره مشغول 
بازی های اینترنتی بود و به کار و زندگی 
هیچ اهمیتی نمی داد. در عین حال من 
در بیرون از خانه کار می کــردم و حتی 
جرئت نداشتم با دخترم در خانه خودم 
دیدار کنم. از طرف دیگر با سرزنش های 
تحقیرآمیز ستاره مواجه بودم که ادعا می 
کرد: »زن برای پسرش زیاد است و من اگر 
نمی خواهم با این شرایط زندگی کنم، 
بهترین دختر را برای پسرش خواستگاری 
می کند!« فرزین هم که حمایت های 
مادرش را می دید، هر روز جری تر می شد 
تا جایی که به بهانه ای واهی مرا زیر مشت 
و لگد گرفت و با تخریب همه جهیزیه ام، 
مرا از خانه بیرون انداخت. من هم که دیگر 
چاره ای نداشتم با 110 تماس گرفتم و به 

پلیس پناه آوردم. 
شایان ذکر است، پرونده این زن جوان در 
حالی برای انجام خدمات مشاوره ای به 
کارشناسان دایره مددکاری اجتماعی 
سپرده شد که با صــدور دستوری ویژه 
از ســوی سرگرد جعفر عامری )رئیس 
کلانتری سپاد( بررسی هــای پلیسی 
درباره اقدامات مجرمانه همسر این زن 

ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

ها  ده  کــه  حالی  در  سجادپور- 
بهبودی  بـــرای  ــان  ــوم ت میلیون 
دخترم هزینه کرده بودم اما هنوز 
نمی توانست ذره ای پاهایش را 
حرکت بدهد، در همین حال زنی 
کــه بــه عربی و انگلیسی بــا اجنه 
سخن می گفت از طــرف اجنه به 
من پیغام داد که باید 250 میلیون 
تومان دیگر برای بهبودی دخترم 

بپردازم اما ...
ــارات  ــهـ ــا بــخــشــی از اظـ ــن هـ ــ ای
ــت کــه بــه همراه  ــرد جــوانــی اس م
ــال  ــک زوج رم ــواده اش از ی ــانـ خـ

شکایت کرده است. 
او پس از آن که قصه اجنه انگلیسی 
زبان را برای کارشناس اجتماعی 
کلانتری طبرسی شمالی مشهد 
ــرای  ــاج ــرد، دربـــــاره م ــ بـــازگـــو ک
کلاهبرداری از بیماران و معلولان 
به خراسان گفت: دو سال قبل یک 

حادثه تلخ زندگی ام را ویران کرد.
12 ساله   آن روز همسر و دختر 
ام سوار بر خودروی برادرم بودند 
که ناگهان به دلیل سرعت زیاد، 
ــت بـــرادرم  کنترل فــرمــان از دس
خارج و خودرو به طرز وحشتناکی 

واژگون می شود. 
در این حادثه هولناک  دخترم از 
ناحیه کمر قطع نخاع شد و لگن 
همسرم نیز شکست اگرچه همسرم 
پس از مدتی به بهبودی رسید و 
مشکلات کمی داشت اما »سیما« 
دیگر  پاهایش  و  شد  ویلچرنشین 

هیچ حس حرکتی نداشت.
 آن زمان همه ملک و املاکم را که 
شامل چند باب مغازه بود فروختم 
و هزینه درمـــان دختر و همسرم 
ــردم. با آن که »سیما« دختری  ک
ورزشکار بود و چندین مقام استانی 
در رشته ژیمناستیک داشت ولی 

باز هم مدت زیادی را تحت درمان 
های مختلف و فیزیوتراپی بود. 

ــان بــه شهرهای  ــرای  درمـ او را بـ
مختلفی مانند تهران، بندرعباس، 
قم و ... بردم تا جایی که پزشکان به 
من امیدواری دادند قسمت کمی 
از نخاع آسیب دیده است و دخترم 
به خاطر ورزشکاربودن می تواند 
در آینده تــوان حرکتی خــودش را 

بازیابد. 

در همین رفت و آمدهای درمانی، 
یک روز وکیل یکی از پرونده های 
قضایی ام پس از شنیدن ماجرای 
دخترم به من گفت که فرزند یکی 
از موکل هایش همین مشکل را 
ــا تــوســط زوجـــی کــه در  داشــتــه ام
مشهد زندگی می کنند با داروهای 

گیاهی بهبود یافته است. 
ــرف خیلی  ــ ــن ح ــ ــدن ای ــی ــن ــا ش بـ
خوشحال شدم و با به  دست آوردن 
شماره تلفن، با آن مرد در مشهد 

تماس گرفتم. 
او مدعی شد می تواند دخترم را 
ــان کند که به راحتی  طــوری درم
ــرود  روی پــاهــای  خـــودش راه ب
ــه داد ابتدا باید 40  و سپس ادام

میلیون تومان به حسابش واریــز 
کنم. من که نور امید را در چشمان 
ــدم با هر بدبختی  دخترم می دی
بود 33 میلیون تومان تهیه و به او 
ــردم. سپس به همراه  پرداخت ک
دختر و همسرم از شــیــراز راهــی 
ساله   12 دختر  تــا  شدیم  مشهد 
ــود.  حــدود دو مــاه به  ــان ش ام درم
منزل این زوج جــوان  می رفتیم. 
زن جوان در حالی که برای درمان 

ــواع پمادها و  پاهای دخترم از ان
برخی روغن ها استفاده می کرد، 
مدعی بود در اتاق خلوت با اجنه به 
عربی و انگلیسی سخن می گوید و 
آن ها شیوه درمان را به او آموزش 
می دهند تا این که یک روز دخترم 
گفت بدنش گرم شده است و سپس 

دچار تب و لرز شدیدی شد.
آن زوج جوان ادعا می کردند همه 
این ها نشانه بهبودی است و چنان 
حرف هایشان را به من تلقین می 
کردند که بــاورم می شد اجنه راه 

درمان دخترم را می دانند.
 آن زوج حتی شش میلیون تومان 
ــم بـــرای بــهــبــودی کــامــل لگن  ه
چنین  و  گرفتند  مــن  از  همسرم 

وانمود کردند که گرمای حاصل 
از درمــان آن ها بهبودی کامل را 
نوید می دهد اما در واقع من هیچ 
گونه حس حرکتی و تغییر وضعیتی 
را در پاهای دخترم نمی دیــدم. 
ــن همه مدتی قبل، آن زوج  بــا ای
جوان مدعی شدند که اجنه برای 
تقاضای  دخــتــرم  کامل  بهبودی 
250 میلیون تومان پول کرده اند! 
مــن کــه دیــگــر یقین داشــتــم همه 
ایــن رفــتــارهــا یــک نمایش بــرای 
کلاهبرداری است به آن ها گفتم 
پول هایم را پس بدهند تا به شیراز 
برگردم ولی آن ها حاضر نشدند 
ــه من  حــتــی بخشی از پــولــم را ب

برگردانند و ... 
ــان  ــراس گــــزارش اخــتــصــاصــی خ
حاکی است به دنبال شکایت این 
مرد جوان و اعضای خانواده اش 
در  تخصصی  تحقیقات  بلافاصله 
دایــره تجسس کلانتری با صدور 
ــوی سرگرد  دســتــوری ویـــژه از س
مهدی کسروی )رئیس کلانتری 

طبرسی شمالی( آغاز شد.
ــن زوج جــوان  بــا دســتــگــیــری ایـ
مشخص شد آن ها بیسواد هستند 
و از افراد دیگری نیز با همین شیوه 

کلاهبرداری کرده اند. 
در حالی که تحقیقات پلیس در این 
باره ادامه داشت دو شاکی دیگر نیز 
به کلانتری مراجعه کردند و مدعی 
شدند که ده ها میلیون تومان با 
همین شگرد از آن ها اخاذی شده 

است. 
بررسی های بیشتر در این باره با 
راهنمایی و دســتــورات محرمانه 
قاضی اسماعیل عندلیب )معاون 
دادستان مرکز خراسان رضوی( 
برای ریشه یابی جرایم ارتکابی زوج 

رمال ادامه دارد.

و ۷ زخمی در 2حادثه  رانندگی   ۷ کشته 

توکلی/  در دو حادثه جداگانه رانندگی در استان 
کرمان، هفت نفر کشته و هفت نفر زخمی شدند.
رئیس پلیس راه شمال استان کرمان درباره حادثه 
ــروز، یک  اول گفت: در ساعت ابتدایی بامداد دی
فقره تصادف به مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک 
پلیس راه شمال استان اعلام شد و گروه  پلیس راه 
به همراه  گروه های  امدادی به کیلومتر 21 محور 
کرمان-کوهپایه اعزام شدند. سرهنگ علی رضایی 
افزود: در بررسی صحنه مشخص شد یک دستگاه 
سمند تک سرنشین با یک دستگاه پراید، با  هفت  
سرنشین برخورد کــرده است و بر اثر این  حادثه 
هولناک، پنج  نفر از سرنشینان خودروی پراید شامل 
یک دختربچه سه ساله،  دو پسر ۷و ۹ ساله و دو  خانم 
18و 25 ساله به علت شدت جراحات در صحنه 
تصادف جان خود را از دست داده اند.  وی ادامه داد: 
راننده 4۹ ساله سمند و راننده 22ساله پراید و دختر 
بچه 11ساله سرنشین پراید نیز زخمی شده بودند که 
توسط  گروه های  امدادی به بیمارستان اعزام شدند. 
 علت این حادثه رانندگی در دست بررسی است. 
بنابراین گــزارش، در حادثه ای دیگر، واژگونی 
خــودروی زانتیا، شامگاه جمعه در محور ماهان به 
کرمان دو کشته و چهار زخمی به جا گذاشت.به 
گفته صابری رئیس اورژانس کرمان، در این حادثه، 
یک دخترپنج ساله و یک پسر 18 ساله به علت شدت 
جراحات در دم جان باختند و  دومرد، یک زن و یک 

کودک نیز مجروح  وبه بیمارستان منتقل شدند.

 خودروی سرقتی
راه پاک کن مواد افیونی شد

کرمانی/ فرمانده انتظامی بم از کشف مواد افیونی 
از یک دستگاه خودروی پژو و توقیف یک خودروی 
پژوی سرقتی که راه پاک کن این محموله بود، خبر 
ــزارش خراسان، سرهنگ اکبر نجفی  داد. به گ
افــزود: ماموران پلیس موادمخدر شهرستان بم با 
انجام اقدامات اطلاعاتی، از عبور شبانه دو دستگاه 
خودروی سواری حامل موادمخدر از محور زاهدان-
بم باخبر شدند و با استقرار در یک نقطه این محور 
به آن ها دستور ایست دادند.  وی با اشاره به این که 
رانندگان این خودروها بدون توجه به اخطار پلیس با 
سرعت زیاد اقدام به فرار کردند، ادامه داد: بلافاصله 
ماموران با تعقیب و مراقبت و در نهایت با شلیک دقیق 
به لاستیک یکی از خودروها موفق شدند آن را متوقف 
کنند که در بازرسی از این خودرو حدود ۶5کیلو گرم 
هروئین و 105 کیلو گرم تریاک و در مجموع بیش از 
 1۷0 کیلو مواد مخدرکشف و یک متهم دستگیر شد. 
 این مسئول انتظامی تصریح کــرد: در ادامــه این 
عملیات، ماموران کلانتری 12 هم وارد عمل و با 
حضور ضربتی در یک نقطه این محور، موفق شدند 
خودروی پژوی دیگری را که راه پاک کن خودروی 
حامل موادمخدر  بود، متوقف و راننده آن را دستگیر 
کنند که  مشخص شد این خودرو در پی اعلام مرکز 

مانیتورینگ پلیس استان سرقتی است.


